MUNICÍPIO DE NOVA ODESSA

                                 CNPJ: 45.781.184/0001-02                            Inscr. Est.: Isento

__________________________________________________________________________
                                   João Pessoa, 777 – Centro / Nova Odessa – SP
                     www.novaodessa.sp.gov.br – secretaria@novaodessa.sp.gov.br
                                                       Fone: (19) 3476-8600

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2016

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E

CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA, Estado de São Paulo, através da
Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público, nomeada pela Portaria Municipal Nº
8.169/2016, de 15 de abril de 2016,.º 7940/2015, torna público, para conhecimentos dos interessados
que todas as inscrições de candidatos para o CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2016, realizadas no
período de 29 de abril a 09 de maio de 2016, com o devido recolhimento da taxa de inscrição até o
dia 10 de maio de 2016 , foram homologadas.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas, juntamente

com os candidatos que tiveram deferimento de seus requerimentos de isenção do pagamento da taxa
de inscrição, ficam convocados à prestação da prova objetiva, que será realizada impreterivelmente
no dia, horários e locais abaixo indicados:

PRIMEIRO PERÍODO DE APLICAÇÃO

DIA E HORÁRIO:
29 DE MAIO DE 2016
DOMINGO,
9:00 HORAS.

LOCAIS:

EMEFEI Prefeito Simão Welsh
Rua João Bento Carneiro 355,
 Jardim Santa Rita II- Nova Odessa

EMEF Prof.Salime Abdo
Rua dos Mognos, 336
Jardim Alvorada- Nova Odessa

EMEF Prof. Alvina Maria Adamson
Rua Aracajú, 215
Jardim São Jorge - Nova Odessa

EMPREGOS PÚBLICOS:
RECEPCIONISTA,

 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

               MUNICÍPIO DE NOVA ODESSA

                                 CNPJ: 45.781.184/0001-02                            Inscr. Est.: Isento

__________________________________________________________________________
                                   João Pessoa, 777 – Centro / Nova Odessa – SP
                     www.novaodessa.sp.gov.br – secretaria@novaodessa.sp.gov.br
                                                       Fone: (19) 3476-8600

SEGUNDO PERÍODO DE APLICAÇÃO

DIA E HORÁRIO:
29 DE MAIO DE 2016
DOMINGO,
14:00 HORAS.

LOCAL:

EMEFEI Prefeito Simão Welsh
Rua João Bento Carneiro 355
 Jardim Santa Rita II- Nova Odessa

EMEF Prof.Salime Abdo
Rua dos Mognos, 336.
Jardim Alvorada- Nova Odessa

EMPREGOS PÚBLICOS:
DENTISTA,

 ENFERMEIRO
MEDICO CLINICO GERAL MENSALISTA,

 MEDICO NEUROLOGISTA
MEDICO PEDIATRA MENSALISTA

MEDICO CIRURGIÃO PLANTONISTA,
 MEDICO GINECOLOGISTA PLANTONISTA,

 MEDICO SOCORRISTA ADULTO  PLANTONISTA
MEDICO SOCORRISTA PEDIATRA PLANTONISTA,

MEDICO CARDIOLOGISTA,
 MOTORISTA DE AMBULÃNCIA

Na data de realização da prova, os candidatos deverão se apresentar, no mínimo,

com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das mesmas munidos
de caneta esferográfica preta conforme disposto no subitem  6.8 do Edital, só serão admitidos no
local da prova os candidatos que comparecerem munidos de original da cédula de identidade ou
qualquer outro documento com foto que comprove com total clareza a identidade do candidato,
conforme disposto no subitem  6.9 do Edital Completo.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

Nova Odessa, 18 de MAIO de 2016

FRANCISCO MAURO RAMALHO
Secretário Municipal de Administração